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Drut galwanizowany 50m x 0,8mm

Numer katalogowy BR-720508

Kod producenta BR-720508

Kod EAN 5908277708580

Opis produktu
Hodujesz róże, hortensje lub pomidory? Potrzebujesz narzędzia, które ułatwi Ci podwiązywanie wysokopiennych roślin i
krzewów do tyczek? Elastyczny i wytrzymały galwanizowany, bardzo cienki drut ogrodniczy usprawni Twoje prace ogrodowe i
pozwoli Ci cieszyć się perfekcyjnym wyglądem ogrodu!

Niezbędny w każdym ogrodzie - drut ułatwi prace ogrodowe takie jak dopinanie roślin do tyczek, wyznaczanie
rabatek oraz napinanie krzewów i drzewek w celu stabilizacji ich prawidłowego wzrostu.
Galwanizowany - proces galwanizacji wzmacnia drut, chroniąc go przed korozją, a jednocześnie nadając mu
ładniejszego wyglądu.
Elastyczny i ultracienki - idealny do roślin wysokopiennych, łatwo się zgina i pozwala na podwiązanie roślin w
każdych warunkach, nie narażając ich na uszkodzenie
Zielony kolor - drut w zielonym kolorze wtapia się w otaczającą go roślinność, dzięki czemu nie musisz obawiać się,
że zepsuje on wygląd Twojego ogrodu!
Wystarczy na długo - dokonując zakupu, otrzymujesz, aż 50 metrów drutu o średnicy 0,8 mm!

Galwanizowany drut ogrodniczy — wytrzymały, elastyczny oraz odporny na warunki atmosferyczne. Dzięki procesowi
galwanizacji, czyli elektrolitycznego osadzania metali na powierzchni wyrobów jest odporny na korozję, a także lepiej się
prezentuje i pomimo ultra cienkiej średnicy jest odporny na wielokrotne zginanie. Stanowi niezbędne wyposażenie każdego
ogrodnika. Sprawdzi się zarówno na działce, w przydomowym ogrodzie, szklarni, jak i na tarasie lub balkonie. Idealny do roślin
wysokopiennych. Ułatwia dopięcie rośliny do tyczki. Mała średnica drutu sprawia, że rośliny nie są narażone na uszkodzenie
podczas podwiązywania ich do tyczek. Zielony kolor sprawia zaś, że drut wtapia się w otoczenie i nie wpływa na wygląd
rabatek, drzewek oraz krzewów. Wybierając nasz produkt, otrzymujesz, aż 50 metrów drutu o średnicy 0,8 mm!
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